
 О досрочном прекращении полномочий депутата Назрановского районного Совета

  

  

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

                                                               

  

                                                                 РЕШЕНИЕ № 6/15-1

  

27 февраля 2010 г.                                                                                г. Назрань

  

О досрочном прекращении
полномочий депутата Назрановского
районного Совета
    
              
В соответствии с п. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24.11.2008 г. №207-ФЗ «О мерах по организации местного
самоуправления в Республике Ингушетия и Чеченской Республики» и п. 5 ст. 26 Устава
Назрановского муниципального района, на основании письменного заявления депутата 
Евлоева Руслана Османовича о сложении своих полномочий, Назрановский районный
Совет

  

РЕШИЛ:

  

1.    Досрочно прекратить полномочия депутата Евлоева Руслана   

 1 / 2



 О досрочном прекращении полномочий депутата Назрановского районного Совета

Османовича с 27 февраля 2010 г.

  

2.    Направить настоящее Решение в территориальную избирательную
          комиссию Назрановского муниципального района.

  

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

  

Глава Назрановского 
муниципального район                                                             М. А. Муталиев

 2 / 2


